&

ALPSE

P ERAUES mrovp

CHINA GALAXY SECURITIES

B JE BAR 2022 % 11 A 04 B

WBEEF KR, BEATEFRE

2 ANY R

) & #:(605108)
ERIEHF E®

BEBangs, =FELGABTAL

N E) KA 2022 HFZFEIR: A EFE FIEA2.47 L u/+11.23%,
V3 #4100, 88 12 70/+10. 41%, FedEya #4404 0. 7 12 T/+7. 53%,
¥ E Q3, N5 EIBIL 5. 02 12 /+52. 49%, V34 FE 6670 77
/+688.57%, f=dFiaHk4AE 0. 6 12T/+917. 01%.

NE TR, &G LGiRiR EH

LEFCEREH R, TR T LA L B RE), NS BT KE,
A8k S A7 AR AR SR B e KT o d KA T B AR B BT, o 8 #7JE B
BB ERB FEFFEREER, NAZEF LSRR, )3
B AEE KR EZFR A 612, KIKAE, MBIV EY K, R
JERiE, RS EANTE, ERFEANGT T THEFRAE.
BRAE AL, 2R EFAKIE

2022 AT E G E AR K 17.4%/-0.5%, 4EH A EH 1.86%
/+0.17%, 612 % &K 6. 6%/-0. 47%, #F K % B &4 0.09%/-0. 05%,
M43 R E R 1.53%/+0.34%, £F& Q3, NEAFENR 23.51%/ 3k
+13.54%, 454 % Bl &4 1. 85%/3Rtb—0. 08%, &3 3% Kl £ 4 5. 69%/ 3
tb—2. 34%, #F R % Bl EH 0. 05%/3Rb—0. 1%, &I A% A4/ % .
Fap A, FiE NG %gE X Whm#, KL% RERFEALTFA,

HEBRAL T AT, AFERLRAFA &

B AT/ ) FFJE 69 B AR K38 £ 2 2 57 F & Adris, #6469 3 2%
T EHERLEFEF T YL 636 7, BEABMIL 10 7-F4; %
BE R 21 FRI A, FERE 2H2022 SFE R H e Es, Mt kA R E
EH. T @, NAREA GBS, R T LEERG R ET,
FEAE T JE BT T A v sk BT B R B A K B0 & B VR, R A A RREF
FTRREH S, DA EAZHYNE LS GRT, FE 9 XELE
PEZAT, KRB ERANINIFEGIEK S

BATRM 5 3% F R

it 8) 2022-2024 )3 EA A A 1.3/2.5/3. 4L, 3R Y AT AL M
22-24 SF PE Al H 67/34/25 1%, B RBE, 4&F “H#MEHR” P4,

ReRT: RERE: BRNEFTERAIS; JF/EdRIKT M,

D HTIF

iRl F 2]

&: 18916370173

P4 guximin_yj@chinastock.com.cn
AT A LA . S0130522070001

ik R €3 2022-11-03
A BN () 33.0
B KA 605108
ARE—F A RHM(T) 34.00
A BE—5F A R () 15.23
LIRS 2,997.81
W F 4.33
ERA (TR 26,000
FIRRFRE AR (TR 8,165
Al A T AA(C ) 27

= wn © el (=23 (=]
=5 - N S - o™
— - = © = =
- = o N o o
o d [y < S
— N N o~ N ~
o~ N o~ o~ N

N

[F RBE PIR300

AR P F AT IE K TR 1% I

www.chinastock.com.cn

IERA RS

i 3 B SR 8 B AR TR R A 3] S 7


http://www.chinastock.com.cn/

PESTIES goms

CHINA GALAXY SECURITIES

2 8) BV I8 JE RARAT Ak

ERMH AR
2021 2022E 2023E 2024E
BANMN(E T L) 1608.37 1872.13 2433.77 2895.48
NI K % 24.11 16.40 30.00 18.97
24 A1E (B7H L) 144.06 127.34 251.41 337.97
F i 3% 12 % -22.17 -11.61 97.43 34.43
He & EPS(T) 0.55 0.49 0.97 1.30
PE 59.56 67.38 34.13 25.39
PB 4.37 4.25 3.78 3.29
PS 5.33 4,58 3.53 2.96
AR : 2N, ¥ ERATIERTLE

i 4ol I8 3% 0E RG89 P B AR AT IE R IR N B T .



(, hESRTIES moppe

CHINA GALAXY SECURITIES

2 8) BV I8 JE RARAT Ak

INRIRLE S RIES

/= fithk (BA L) 2021

R~
Ne
K 2k
Hw il
FRAT K 2K
A

)

SERF T~
K85

B 5 7~
KA~
)

# =&t
b Rk
%2 A 3
SAERIN

H A

ERF AR
KA 2K
)

R Ak At
DE & &1
VB BN A S
R AR A AR AR S

AeREFR (FH L)

ZEBENALR
A
A B 4K
45 % A

AR

=

>3

ES
TeLH

Bou R
o o
EA}:

BFEHALR
WALt
KA

HAt
ERENAER
48 I 3%

P OPEE

e
P ¥ iR

RIERR: s\ RE  F FRATERTLE

1007.20
254.42
7.57
33.94
11.50
99.26
600.49
1830.95
0.00
396.53
146.59
1287.83
2838.14
412.33
0.00
144.09
268.24
460.53
0.00
460.53
872.86
0.00
1965.28
2838.14

2021
316.23
144.06
168.90
14.41
-13.86
7.34
-4.63
-411.59
-500.73
59.45
29.69
-104.53
0.00
0.00
-104.53
-199.89

2022E
938.38
53.54
6.95
35.23
37.40
204.76
600.49
2269.37
0.00
578.63
195.45
1495.30
3207.75
727.41
0.00
378.08
349.33
460.53
0.00
460.53
1187.94
0.00
2019.82
3207.75

2022E
466.04
127.34
177.42
0.00
-18.72
183.00
-3.00
-594.12
-611.49
-1.35
18.72
-72.80
0.00
0.00
-72.80
-200.88

2023E
653.88
-213.62
13.64
65.54
36.30
151.52
600.49
2670.91
0.00
686.07
208.84
1776.00
3324.79
593.04
0.00
181.93
411.11
460.53
0.00
460.53
1053.57
0.00
2271.22
3324.79

2023E
337.91
251.41
230.86
0.00
-24.34
-117.02
-3.00
-605.06
-627.93
-1.47
24.34
0.00
0.00
0.00
0.00
-267.15

2024E
825.34
-125.83
10.79
46.58
39.14
254.16
600.49
3168.73
0.00
780.21
228.37
2160.15
3994.07
924.34
0.00
459.42
464.92
460.53
0.00
460.53
1384.87
0.00
2609.20
3994.07

2024E
837.78
337.97
284.13
0.00
-28.95
247.62
-3.00
-750.00
-777.44
-1.51
28.95
0.00
0.00
0.00
0.00
87.78

AiEix (FHL)
ERIT N
Bk R A

B AL A B e
kgt A
2480

" 45% A

7 BARB K

0

x

NRMEE I E

#RAAE

B kA
ERIZIN TN
RIS
EURERSE T

PR A AL
A8
VBB AR AR S

V3 BN 8] 4 A i

EBITDA
EPS (L)

EE2MHE
ERIFTON
gk A1)

JEY: 2= I PE 3 |

ERAES

EZUES

ROE

ROIC
R E

% RfreE
AN E
R FE

B R#E
J2 AR FK R A %
JIAT B 2K B 4 %
BRI E
i%ﬂ”f‘f‘ o
B F TS

P/E

P/B

EV/EBITDA

P/S

2021
1608.37
1269.13
4.32
51.20
102.24
19.03
0.00
4.38
13.86
195.34
2.17
4.14
193.38
49.31
144.06
0.00
144.06
361.28
0.55

2021
24.11%
-36.72%
-22.17%
21.09%
8.96%
7.33%
5.78%
30.75%
44.41%
2.44
2.03
0.57
212.39
11.16
0.55
1.22
7.56
59.56
4.37
13.88
5.33

2022E
1872.13
1548.09
5.62
74.89
112.33
0.00
0.00
0.00
18.72
166.78
15.00
12.00
169.78
42.45
127.34
0.00
127.34
325.48
0.49

2022E
16.40%
-14.62%
-11.61%
17.31%
6.80%
6.30%
4.39%
37.03%
58.81%
1.29
0.87
0.58
269.27
4.95
0.49
1.79
7.77
67.38
4.25
27.77
4.58

2023E
2433.77
1947.02
7.30
73.01
121.69
0.00
0.00
0.00
24.34
332.21
15.00
12.00
335.21
83.80
251.41
0.00
251.41
538.73
0.97

2023E
30.00%
99.19%
97.43%
20.00%
10.33%
11.07%
8.29%
31.69%
46.39%
1.10
0.68
0.73
178.44
13.38
0.97
1.30
8.74
34.13
3.78
17.27
3.53

2024E
2895.48
2263.98
8.69
86.86
144.77
0.00
0.00
0.00
28.95
447.63
15.00
12.00
450.63
112.66
337.97
0.00
337.97
702.81
1.30

2024E
18.97%
34.74%
34.43%
21.81%
11.67%
12.95%
10.06%
34.67%
53.08%
0.89
0.51
0.72
268.34
6.30
1.30
3.22
10.04
25.39
3.29
13.12
2.96

i Gl B IE UG A9 o AR T HE AR IR 4 8] T B A



‘\ hERAIES mowps

CHINA GALAXY SECURITIES .
2 8) BV I8 JE RARAT Ak

AR R A BRAE

BAR, ARG LE /I, FFKFEmEat. RIRFRIAA S BT~ L%, §IERTHEIER, RAEA,
ERIEHK, 2022 5 7 A e A b BARTIE 4.

AAK, APk &, M, EWHh B ARIRE, RIRSF 0 R 50 B R A G AT AL & A AR B 094 AT 3R 5 i 2 A
Bh, ALAERE, AREWTA L RIRS 0 BARIEHE A5 4R A EA0 £,
AR

AT PR R
Ak 612 A, AT kAg3 (RO ATIT B IAPTE 2 8] A9 4T 5400 At TR EIH (RS ATIHRT H P £ 2694540
M TLBIARRAERHTH DR 20%R A L,
MR AT LA HARAR I RIS R E R
Pk TR EAERHTHIREY.
B TR AGHAKT AR KT H IR 10% % A E,
IR T
##H: BAR612ANA, AABNRBESHIT (ROWIFEAR) P EEIEZ-FH IR 20%% A L,
WIREE: BREK 6124, ASABRMABESIT (RS;AIFEN) AR EMRE-FH IR 10%—20%.
P AR 612ANA, NS RMESATIT (AOHITAN) R EREFHERAS,
El#E: KK 6-12 ANA, ASIEMIKT AT (RO ATIFIAIN) TR AL E-FH IR 10% % A L,
& 9L

AIBA G P BARTIEARDATRN S (AT RARBITIER) QEZEPFRME, RAEALEREKANNE RBEERAELAZ
Fo BFERAFERTIEAZPF FHOELETE, AKIEREAE. BHETRNE., BEEFERLTIERANMEERTREF 22,
TRBREELSRER, FASTRZRAMEOWEA. 45, EAGEESERAURLLRGE R TR RGN IMEL.

AREIBROLFANBEARBELEFBAEZR, TR E PGB FTFHEN, FEENEE, AWILAREC LT
B F RRIE . B P AR AR SE AR m B B R T o ARITIESRIA ) RIRE AR R AT 69, AR A E AN 5 EMN
INIE, AR R A R T, ARSI B A BRI AR IEAERMAEZARSE DY B9 H by, RTIEATRE LT
S5ABEMBALR—BERARR LIRS, (2R TIEREA L SATHEERARFPHARE TS RGARFEBIE P RITIER
Rt B E AR R AR @ SRR E AT,

AR TR 20 R b 0 3t RAG SR Ak 3E, 3T T 7T A8 35 R A 4R ITIE S5 M 55 A 69 3 bt RAB SR Ak 32, RITIEARAT LN E
To EEEMIEN A ETHRAREGETHS, B P F AR X®REe9% AR,

BIE R FERFGEATTAL, SRR ARE 5 B EARETIERT D, R AR5 H G\ 5) 424 K 4 e
BOIERTRIT LS ENGRS R LS I HF, RTIEATRSRARES RGN ZAAEELEFRXA, HLEELARERFLE X
RGiBmEF,

AOTIER AL P EIEL AT GIER BT ML 5 T4 . RIEZ AL, FTA KRS 0MAE TATIER . RERTIEHR
B @IRACE T, AT RANATAF AT X R, 38, SRR AHEARE . BREMMBAZREE A AZERAIERE
KB AN ) IEFAF IR

AR AR ST IE R T SRR R SRR AL,

B®
¥ B4R TIEFRDA RN E] R AL B
Y| AR E X AW 5% 3088 5 il K JE 20 & RIHE: FR—4%  0755-83479312 suyiyun_yj@chinastock.com.cn
42 WMk 0755-83471683 chengxi yi@chinastock.com.cn
LHHRME G 99 FEL R 31 & LBHR: #T4445  021-20252612  hetingting@chinastock.com.cn
[#45% 021-60387901 luyunru_yj@chinastock.com.cn
AT TFEXGEH 8T 1 THFELRRA LRHE : E4EF  010-80927722  tangmanling bj@chinastock.com.cn

>3 M ak: www.chinastock.com.cn

Aol iR R B 60 b B AR T IE R 8] S5


mailto:suyiyun_yj@chinastock.com.cn
mailto:hetingting@chinastock.com.cn
mailto:luyunru_yj@chinastock.com.cn
mailto:tangmanling_bj@chinastock.com.cn
http://www.chinastock.com.cn/

