

婚宴需求韧性强劲，Q3 盈利显著改善

核心观点：

- 疫情影响减弱，三季度业绩超预期

公司发布2022年三季报：前三季度实现营收12.47亿元/+11.23%，归母净利润0.88亿元/+10.41%，扣非归母净利润0.7亿元/+7.53%。单看Q3，公司实现营收5.02亿元/+52.49%，归母净利润6670万元/+688.57%，扣非归母净利润0.6亿元/+917.01%。

- 公司经营韧性强，疫后业绩迅速回升

上半年受疫情影响，堂食及新店开业进程都受到限制，公司经营承压，但业绩仍然领先同业水平。而随着疫情管控逐渐放宽，公司新店开店叠加婚宴及商务宴请等需求延期释放，公司三季度业绩快速回弹，归母净利润增长超去年同期的6倍。长期来看，公司紧抓门店扩张、同店改造、食品新业务多个方面，在疫情波动的背景下持续平稳发展。

- 成本管控平稳，经营质量得到保证

2022年前三季度毛利率为17.4%/-0.5%，销售费用率为1.86%/+0.17%，管理费用率为6.6%/-0.47%，研发费用率为0.09%/-0.05%，财务费用率为1.53%/+0.34%。单看Q3，公司毛利率为23.51%/环比+13.54%，销售费用率为1.85%/环比-0.08%，管理费用率为5.69%/环比-2.34%，研发费用率为0.05%/环比-0.1%。各项成本费用控制得当、稳中有降，随着公司经营模式愈加成熟，未来费用率将趋于平稳。

- 新店拓展稳步推进，预制菜有望成为新看点

目前公司开店的目标区域主要是沿沪宁线和浙江、湖北两省的主要城市。滨湖富茂上半年贡献业绩636万，总建筑面积近10万平米；瑶海富茂21年底开业，伴随2H2022年疫情影响减弱，预计业绩将显著上升。食品方面，公司依托自身餐饮优势，推出了名厨菜和面点系列，凭借门店厨师和中央厨房优势研发出臭鳜鱼自热饭，红烧肉自热饭等方便速食新品，目前正在签约入驻其他品牌超市，同时着力发展全国性经销商，未来有望成为公司新的增长点。

- 盈利预测与投资建议

预计公司2022-2024年归母净利为1.3/2.5/3.4亿元，对应当前股价22-24年PE分别为67/34/25倍，首次覆盖，给予“谨慎推荐”评级。

风险提示：疫情反复；宏观经济下滑风险；开店进展低于预期。

同庆楼(605108)

谨慎推荐 (首次)

分析师

顾熹闻

✉: 18916370173

✉: guxmin_yj@chinastock.com.cn

分析师登记编码: S0130522070001

市场数据

2022-11-03

A股收盘价(元)	33.0
股票代码	605108
A股一年内最高价(元)	34.00
A股一年内最低价(元)	15.23
上证指数	2,997.81
市盈率	4.33
总股本(万股)	26,000
实际流通A股(万股)	8,165
流通A股市值(亿元)	27

相对沪深300表现图



资料来源：中国银河证券研究院**相关研究**

主要财务指标

	2021	2022E	2023E	2024E
营业收入(百万元)	1608.37	1872.13	2433.77	2895.48
收入增长率%	24.11	16.40	30.00	18.97
归母净利润 (百万元)	144.06	127.34	251.41	337.97
利润增速%	-22.17	-11.61	97.43	34.43
摊薄 EPS(元)	0.55	0.49	0.97	1.30
PE	59.56	67.38	34.13	25.39
PB	4.37	4.25	3.78	3.29
PS	5.33	4.58	3.53	2.96

资料来源：公司公告，中国银河证券研究院

公司财务预测表

资产负债表 (百万元)	2021	2022E	2023E	2024E	利润表 (百万元)	2021	2022E	2023E	2024E
流动资产	1007.20	938.38	653.88	825.34	营业收入	1608.37	1872.13	2433.77	2895.48
现金	254.42	53.54	-213.62	-125.83	营业成本	1269.13	1548.09	1947.02	2263.98
应收账款	7.57	6.95	13.64	10.79	营业税金及附加	4.32	5.62	7.30	8.69
其它应收款	33.94	35.23	65.54	46.58	营业费用	51.20	74.89	73.01	86.86
预付账款	11.50	37.40	36.30	39.14	管理费用	102.24	112.33	121.69	144.77
存货	99.26	204.76	151.52	254.16	财务费用	19.03	0.00	0.00	0.00
其他	600.49	600.49	600.49	600.49	资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产	1830.95	2269.37	2670.91	3168.73	公允价值变动收益	4.38	0.00	0.00	0.00
长期投资	0.00	0.00	0.00	0.00	投资净收益	13.86	18.72	24.34	28.95
固定资产	396.53	578.63	686.07	780.21	营业利润	195.34	166.78	332.21	447.63
无形资产	146.59	195.45	208.84	228.37	营业外收入	2.17	15.00	15.00	15.00
其他	1287.83	1495.30	1776.00	2160.15	营业外支出	4.14	12.00	12.00	12.00
资产总计	2838.14	3207.75	3324.79	3994.07	利润总额	193.38	169.78	335.21	450.63
流动负债	412.33	727.41	593.04	924.34	所得税	49.31	42.45	83.80	112.66
短期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	净利润	144.06	127.34	251.41	337.97
应付账款	144.09	378.08	181.93	459.42	少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00
其他	268.24	349.33	411.11	464.92	归属母公司净利润	144.06	127.34	251.41	337.97
非流动负债	460.53	460.53	460.53	460.53	EBITDA	361.28	325.48	538.73	702.81
长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	EPS (元)	0.55	0.49	0.97	1.30
其他	460.53	460.53	460.53	460.53					
负债合计	872.86	1187.94	1053.57	1384.87	主要财务比率	2021	2022E	2023E	2024E
少数股东权益	0.00	0.00	0.00	0.00	营业收入	24.11%	16.40%	30.00%	18.97%
归属母公司股东权益	1965.28	2019.82	2271.22	2609.20	营业利润	-36.72%	-14.62%	99.19%	34.74%
负债和股东权益	2838.14	3207.75	3324.79	3994.07	归属母公司净利润	-22.17%	-11.61%	97.43%	34.43%
					毛利率	21.09%	17.31%	20.00%	21.81%
现金流量表(百万元)	2021	2022E	2023E	2024E	净利率	8.96%	6.80%	10.33%	11.67%
经营活动现金流	316.23	466.04	337.91	837.78	ROE	7.33%	6.30%	11.07%	12.95%
净利润	144.06	127.34	251.41	337.97	ROIC	5.78%	4.39%	8.29%	10.06%
折旧摊销	168.90	177.42	230.86	284.13	资产负债率	30.75%	37.03%	31.69%	34.67%
财务费用	14.41	0.00	0.00	0.00	净负债比率	44.41%	58.81%	46.39%	53.08%
投资损失	-13.86	-18.72	-24.34	-28.95	流动比率	2.44	1.29	1.10	0.89
营运资金变动	7.34	183.00	-117.02	247.62	速动比率	2.03	0.87	0.68	0.51
其它	-4.63	-3.00	-3.00	-3.00	总资产周转率	0.57	0.58	0.73	0.72
投资活动现金流	-411.59	-594.12	-605.06	-750.00	应收账款周转率	212.39	269.27	178.44	268.34
资本支出	-500.73	-611.49	-627.93	-777.44	应付帐款周转率	11.16	4.95	13.38	6.30
长期投资	59.45	-1.35	-1.47	-1.51	每股收益	0.55	0.49	0.97	1.30
其他	29.69	18.72	24.34	28.95	每股经营现金	1.22	1.79	1.30	3.22
筹资活动现金流	-104.53	-72.80	0.00	0.00	每股净资产	7.56	7.77	8.74	10.04
短期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	P/E	59.56	67.38	34.13	25.39
长期借款	0.00	0.00	0.00	0.00	P/B	4.37	4.25	3.78	3.29
其他	-104.53	-72.80	0.00	0.00	EV/EBITDA	13.88	27.77	17.27	13.12
现金净增加额	-199.89	-200.88	-267.15	87.78	P/S	5.33	4.58	3.53	2.96

数据来源：公司数据 中国银河证券研究院

分析师简介及承诺

顾熹闻，社会服务业首席分析师，同济大学金融学硕士。长期从事社服及相关出行产业链研究，曾任职于海通证券、民生证券、国联证券，2022年7月加入中国银河证券。

本人承，以勤勉的执业态度，独立、客观地出具本报告，本报告清晰准确地反映本人的研究观点。本人薪酬的任何部分过去不曾与、现在不与、未来也将不会与本报告的具体推荐或观点直接或间接相关。

评级标准

行业评级体系

未来6-12个月，行业指数（或分析师团队所覆盖公司组成的行业指数）相对于基准指数（交易所指数或市场中主要的指数）推荐：行业指数超越基准指数平均回报20%及以上。

谨慎推荐：行业指数超越基准指数平均回报。

中性：行业指数与基准指数平均回报相当。

回避：行业指数低于基准指数平均回报10%及以上。

公司评级体系

推荐：指未来6-12个月，公司股价超越分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报20%及以上。

谨慎推荐：指未来6-12个月，公司股价超越分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报10%-20%。

中性：指未来6-12个月，公司股价与分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报相当。

回避：指未来6-12个月，公司股价低于分析师（或分析师团队）所覆盖股票平均回报10%及以上。

免责声明

本报告由中国银河证券股份有限公司（以下简称银河证券）向其客户提供。银河证券无需因接收人收到本报告而视其为客户提供。若您并非银河证券客户中的专业投资者，为保证服务质量、控制投资风险、应首先联系银河证券机构销售部门或客户经理，完成投资者适当性匹配，并充分了解该项服务的性质、特点、使用的注意事项以及若不当使用可能带来的风险或损失。

本报告所载的全部内容只提供给客户做参考之用，并不构成对客户的投资咨询建议，并非作为买卖、认购证券或其它金融工具的邀请或保证。客户不应单纯依靠本报告而取代自我独立判断。银河证券认为本报告资料来源是可靠的，所载内容及观点客观公正，但不担保其准确性或完整性。本报告所载内容反映的是银河证券在最初发表本报告日期当日的判断，银河证券可发出其它与本报告所载内容不一致或有不同结论的报告，但银河证券没有义务和责任去及时更新本报告涉及的内容并通知客户。银河证券不对因客户使用本报告而导致的损失负任何责任。

本报告可能附带其它网站的地址或超级链接，对于可能涉及的银河证券网站以外的地址或超级链接，银河证券不对其内容负责。链接网站的内容不构成本报告的任何部分，客户需自行承担浏览这些网站的费用或风险。

银河证券在法律允许的情况下可参与、投资或持有本报告涉及的证券或进行证券交易，或向本报告涉及的公司提供或争取提供包括投资银行业务在内的服务或业务支持。银河证券可能与本报告涉及的公司之间存在业务关系，并无需事先或在获得业务关系后通知客户。

银河证券已具备中国证监会批复的证券投资咨询业务资格。除非另有说明，所有本报告的版权属于银河证券。未经银河证券书面授权许可，任何机构或个人不得以任何形式转发、转载、翻版或传播本报告。特提醒公众投资者慎重使用未经授权刊载或者转发的本公司证券研究报告。

本报告版权归银河证券所有并保留最终解释权。

联

中国银河证券股份有限公司 研究院

深圳市福田区金田路3088号中洲大厦20层

上海浦东新区富城路99号震旦大厦31层

北京市丰台区西营街8号院1号楼青海金融大厦

公司网址：www.chinastock.com.cn

机构请致电：

深广地区：苏一耘 0755-83479312 suyiyun_yi@chinastock.com.cn

程 瑶 0755-83471683 chengxi_yi@chinastock.com.cn

上海地区：何婷婷 021-20252612 hetingting@chinastock.com.cn

陆韵如 021-60387901 luyunru_yi@chinastock.com.cn

北京地区：唐曼羚 010-80927722 tangmanling_bj@chinastock.com.cn